SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
CONSELHO DO CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 18/CONSC-CL/UFFS/2017

Homologa  o  resultado  do  processo  eleitoral
para  a  escolha  dos  representantes  da
Comunidade  Acadêmica  no  Conselho  do
Campus Cerro  Largo,  para  o  mandato
2018/2019.

O Conselho do Campus Cerro Largo - UFFS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado do processo eleitoral para a escolha dos representantes
da Comunidade Acadêmica no Conselho do Campus Cerro Largo, para o mandato 2018/2019.

Art.  2º  Passarão  a  integrar  o  Conselho  do  Campus Cerro  Largo  os  seguintes
conselheiros eleitos:

Segmento Docente
Titular: Ana Cecília Teixeira Gonçalves
Suplente: Caroline Mallmann Schneiders
Titular: Daniela Oliveira de Lima
Suplente: Izabel Gioveli
Titular: Débora Leitzke Betemps
Suplente: Ari Söthe
Titular: Fabiano Pereira
Suplente: Iara Denise Endruweit Battisti
Titular: Judite Scherer Wenzel
Suplente: Eliane Gonçalves dos Santos
Titular: Marcos Alexandre Dullius
Suplente: Fernando Henrique Borba
Titular: Monize Sâmara Visentini
Suplente: Gilmar Roberto Meinerz
Titular: Tatiane Chassot
Suplente: Denize Ivete Reis

Segmento dos Técnicos-Administrativos
Titular: Eduardo da Pieva Ehlers
Suplente: Gustavo Steinmetz
Titular: Ronnie Reus Schroeder
Suplente: Adriano José Lentz
Segmento Discente
Titular: Eduardo Alex Karnikowski
Suplente: Graciana Darlei Kerkhoff

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
CONSELHO DO CAMPUS

Auditório  da  Unidade Seminário,  10ª  Sessão  Ordinária,  em Cerro Largo-RS,  4 de
dezembro de 2017.

IVANN CARLOS LAGO
Presidente do Conselho do Campus Cerro Largo